
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2636220

Prodej blokového RD, 100 m2, Odry, Veselí (okres Nový Jičín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej domu, 100 m?, Veselí u Oder
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856710 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Odry, Veselí (okres Nový Jičín)

Prodej domu, 100 m?, Veselí u Oder

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost koupě budovy, která se
nachází v klidné lokalitě obce Veselí u Oder na pozemku o velikosti
464 m2. V přízemí budovy se nachází tři místnosti o velikosti 45
m?, které byly využívány k bydlení a dále bývalá provozovna
pohostinství o výměře 55 m2 a sociální zařízení.
Dům je částečně podsklepen a disponuje velkou garáží pro
pohodlné parkování. Nemovitost je v původním stavu a je určena k
rekonstrukci, což poskytuje novému majiteli možnost přizpůsobit si
prostor podle vlastních potřeb a představ. Za domem je pozemek o
velikosti 771 m2,  který mají majitelé v nájmu od Pozemkového
fondu ČR. S volbou vhodného financování Vám rádi pomůžeme.
Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 320 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 464

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2636220

Prodej blokového RD, 100 m2, Odry, Veselí (okres Nový Jičín)

Odpad Septik

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 100

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Drozdová Marta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


